
Balkan Güzelleri Kosova-
Makedonya Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
13:00 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: KOSOVA MAKEDONYA

PROGRAM

Balkan Güzelleri Kosova-Makedonya Turu
Ajet Havayolları ile 

Vizesiz
** Kosova –Kuzey Makedonya **

 



1 Gün: İstanbul – Priştine - Üsküp

Balkan Güzelleri Kosova-Makedonya Turu
Ajet Havayolları ile 

Vizesiz
** Kosova –Kuzey Makedonya **

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı gidiş terminali acente deskinde buluşma. Ajet Havayolları VF101 sefer sayılı
uçuş ile saat 13:00’te Kosova’nın başkenti Priştine’ye hareket. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından yerel saat
ile 12:35’da varış ve ülkeye giriş işlemlerinin ardından özel araçla yapacağımız panoramik şehir turumuzda
Germia Parkı, Kosova Müzesi, Osmanlıların 15. yüzyılda yaptırdığı Fatih Sultan Mehmed Camii, 18. yüzyıl eseri
Yaşar Paşa Camii ve 1389 Kosova Muharebesi sonucunda Kosova Ovası'nda öldürülmüş Osmanlı Padişahı I.
Murad Hüdavendigâr'ın türbesi görülecektir. Şehir turunun ardından Üsküp’e hareket. Üsküp’e varış ile şehir
turu başlıyor. Ünlü şairimiz Yahya Kemal Beyatlı’nın doğum yeri olan Üsküp’te göreceğimiz yerler arasında
Mustafa Paşa Camii, Murat Paşa Camii, Kapan Hanı, Sulu Han ve Taş Köprü yer almaktadır. Vardar Nehrinin
kıyısından ve nehrin karşı tarafında bulunan Türk ve Yahudi mahallelerini seyrederek yürüyüşümüze devam
ediyoruz. Bu yürüyüş sırasında Makedonya Meydanı, Osmanlı Köprüsü ve Davut Paşa Hamamı dışarıdan
görülecek, ardından Türk Çarşısı'na girilecektir. Üsküp’ün sembol eserlerinden biri olan ve 16. yüzyılda inşa
edilmiş Saat Kulesi, 14. yüzyılda yapılmış Sultan Murat Camii ve yine aynı yüzyıldan kalma İsa Bey Camii
görülecek ve Türk Çarşısı'nda serbest zaman verilecektir. Serbest zamanın ardından, dileyen misafirlerimizle
ekstra olarak düzenlenecek akşam eşsiz Balkan müzikleri ve yemekleriyle süslenmiş, folklor ekibinin yöresel
dans şovları ile eşsiz Balkan gecesi turumuz gerçekleşecektir. Geceleme Üsküp’te otelimizde.

Yemekli Balkan gecesi Turu Kişi Başı : 45 Eur
Bu turumuzda akşam eşsiz Balkan müzikleri ve yemekleriyle süslenmiş, folklor ekibinin yöresel dans şovları ile
eşsiz Balkan gecesi turumuz gerçekleşecektir. Gecenin sonunda otele transfer.



2 Gün: Üsküp 

Makedonya Turuna katılabilirsiniz. Turun ardından otele transfer. Geceleme Üsküp’te otelimizde.

Grand Makedonya Turu Kişi Başı : 75 Eur
Sabah kahvaltısının ardından gerçekleştireceğimiz tam günlük bu turda ilk etapta Tetova (Kalkandelen)’de
durarak Alaca Camii'yi ziyaret ediyoruz. Ardından Ohrid yolculuğumuza devam ediyoruz. Ohrid’e varışın
ardından şehir turumuz başlıyor. Osmanlı'nın Balkanlar'daki önemli üslerinden biri olmuş tarihi Ohrid şehrini
tanıtan bir tur gerçekleştireceğiz. Tur sırasında Kiril Alfabesini geliştirmiş olduklarına inanılan, 9. yüzyıl Bizans
keşişleri Aziz Kirillos ve Metodios Anıtı, Aya Sofya Kilisesi, Roma döneminden kalma Antik Tiyatro, Samoil Kalesi,
St. Klement Manastırı ve St. Pantelejmon Kilisesi, Sinan Çelebi Türbesi, Çınar Meydanı, Türk Çarşısı, Halveti
Tekkesi, Yeni Çarşı, Ohrid Pazarı ve Ohrid Gölü görülecektir. Ohrid turunun ardından Manastır (Bitola)’ya hareket
ediyoruz. Yol üzerinde bulunan ve İttihat ve Terakki’nin ünlü simalarından biri olan Resne'li Niyazi'nin sarayını
panoramik olarak görüyoruz. Varışımızın ardından Manastır (Bitola) kent gezimizde Türk Çarşısı, Bedesten, İshak
Camii, Yeni Camii ve Atatürk’ün mezun olduğu Askeri İdadi’yi ve Atatürk Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Ardından
Üsküp’e geri dönüş yolculuğumuzu Pirlepe üzerinden gerçekleştireceğiz. Otelimize transfer.



3 Gün: Üsküp – Priştine - İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından Priştine havalimanına hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimizle ekstra olarak
düzenlenecek Matka Kanyonu Turuna katılıyoruz. Turların ardından Priştine yolculuğumuza devam ediyoruz.
Uçağa biniş işlemlerinin ardından Ajet Havayolları'nın VF102 nolu tarifeli seferi ile saat 15:45’te İstanbul Sabiha
Gökçen Havalimanı'na uçuşumuz gerçekleşecektir. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından saat 18:10’da
İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki seyahatinizde tekrar görüşmek dileğiyle sizlere veda ediyoruz.

Matka Kanyonu Turu Kişi Başı 20 Eur
Vodno Dağı'nın büyüleyici ormanları ve geniş otlakları arasında, doğanın eşsiz güzellikleriyle bezeli Matka
Kanyonu'nu keşfetmeye hazır mısınız? Yaklaşık 5.000 hektarlık bir alanı kaplayan bu kanyon, sizi Orta Çağ'ın
mistik manastırlarına ve muhteşem bir yapay gölün huzur dolu manzaralarına götürecek. Bu turda, engebeli
kayalıkların arasında dolaşırken, bölgenin farklı endemik bitki ve hayvan türlerine hayran kalacaksınız. Macera
tutkunları için kano yapma fırsatı, suyun üzerinde adrenalin dolu anlar yaşatacak. Doğaseverler ise yeşil
patikalarda yürüyerek, her adımda doğanın sessizliğinde kaybolmanın keyfini çıkaracaklar. Matka Kanyonu'nda
geçireceğiniz bu unutulmaz anlar, ruhunuzu dinlendirirken kalbinizde derin izler bırakacak. Kendinizi doğanın
kollarına bırakın ve bu eşsiz deneyimin tadını çıkarın!

İptal Güvence Paketi : 50.-Eur 
İptal Güvence Paketi uygulaması ile misafirlerimize, her koşulda rezervasyonlarını cezasız iptal etme hakkı
sunuyoruz. Bu uygulama ile turun hareket tarihinden 10 iş günü öncesine kadar rezervasyonunuzu iptal etmeniz
mümkün. Rezervasyon iptalinde, tur ücretinin tamamı iade edilirken, iptal güvence paketi bedeli ve varsa ek
hizmet bedelleri (vize, sigorta vb.) iade edilmez.

Bu Turumuz İçin eXtra Avantajlar;
Full Paket : 140EUR   Yerine 100 EUR 

Yemekli Balkan gecesi Turu Kişi Başı : 45 Eur
Grand Makedonya Turu Kişi Başı : 75 Eur

Matka Kanyonu Turu Kişi Başı : 20 Eur



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Olan Hizmetler

• Ajet havayolları ile  Istanbul Sabiha Gökçen HL / Priştine / Istanbul Sabiha Gökçen HL parkurunda gidiş dönüş uçak
biletleri 

• Belirtilen Otel Kategorilerinde 2 Gece Üsküp konaklaması 
• Sabah kahvaltıları 

• Programda Belirtilen tüm transferler 
• Programda belirtilen şehir turları 

• Gümrük Vergileri 
• Şehir vergileri 

• Tüm otoban,otopark ve check-point giderleri 
• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri 
• Zorunlu Sigorta (Mesleki Sorumluluk) 

Dahil Olmayan Hizmetler

• Yurtdışı Çıkış Harç Pulu                     : 500.-TL
• Seyahat Sigortası (65 Yaşa Kadar)   : 15.-Eur

• Seyahat sigortası ( 66-75 yaş arası)   : 30.-Eur
• Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

Genel Şartlar

Genel Şartlar

Genel Şartlar, tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez.
Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde; acente, gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine kadar turu
iptal edebilir. Bu durumda iptal bilgisi misafire iletilir ve tur bedelinin tamamı iade edilir. Tur dışında satın

alınan ilave hizmetlerin iadesinde; acenteden alınmış olan iç hat bağlantı uçuşu da misafire iade edilir. Ancak
vize hizmeti ve seyahat sağlık sigortası kullanılarak misafir adına vize başvurusu yapılmışsa, bu hizmetler

kullanılmış olacağından iade edilemez. Vize başvurusu yapılmamışsa, vize ve seyahat sağlık sigortası da iptal
edilerek ücret iadesi yapılır. Misafir, iç hat bağlantı uçuşunu acenteden bağımsız olarak farklı bir ürün

sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda acenteden herhangi bir ücret iadesi
talep edemez. Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir, turu satın aldığında

peşinen kabul eder ve acente bu konuda sorumlu tutulamaz.
Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde acente, iyi niyet göstererek turu iptal etmeme hakkına

sahiptir. Bu durumda turun misafir için münferit olarak sağlanması söz konusu olacağından, pakete dahil
rehberlik hizmeti sadece yurtdışı gidiş-dönüş alan transferini kapsayacaktır.

İptal ve Değişiklik



Turlarımızda, ulaşımlara ait biletler rezervasyon anında düzenlenmektedir. Tur hareket tarihine 30 günden
fazla süre kala yapılan iptallerde, iptal ve değişiklik ile iade hakkı olmayan uçuş bilet bedelleri, cezai tutar

olarak yansıtılacaktır.
Misafirlerimizin, tur çıkış tarihinden 30 gün öncesine kadar acenteye yazılı olarak bildirmek koşuluyla, acente
tarafından hava yolu firmasına ödemesi yapılmış ve/veya taahhüt altına alınmış uçak biletleri hariç cezasız
iptal hakkı vardır. Gezi başlangıç tarihine 31 günden az kalması durumunda uçak bileti bedelinden geriye

kalan tur ücretinin P’si tutarında ceza ödeyerek, gezi başlangıç tarihine 15 gün ve daha az kalması
durumunda ise tur ücretinin tamamını ceza bedeli olarak ödeyerek iptal yapabilirler. İptal talep edilmesi
durumunda, iç hat bağlantı, vize hizmeti, seyahat sağlık sigortası gibi ilave alınan hizmetlerin iptal iade

şartları iptal talep edilen süreye göre değişkenlik gösterebilir, bu nedenle iadesi konusunda önceden bilgi
sorulması gerekmektedir. Acente, ilave hizmetlerin iptal iadesi için herhangi bir taahhütte bulunamaz.

Rehberlik Hizmetleri ve Ekstra Turlar

Programda belirtilen turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze ve ören yerlerinin açık/kapalı olma
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Turlar sırasında misafirlere farklı

rehberler eşlik edebilir.
Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden

rehber anlatımıyla yapılan, müze ve ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler

tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar
nedeniyle gerçekleşmediği takdirde ya da hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği

durumlarda, bahse konu turların yapılamamasından acente sorumlu değildir. Bazı turlar, kapalı yollar veya
araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Rehber, turların içeriğine bağlı kalarak, katılımcı sayısına ve müze ile ören yerinin kapalı olma durumuna göre
şehir turu ve/veya ilave turların günlerinde değişiklik yapabilir. Bu durum, uçuş saatlerinde oluşabilecek

değişiklikler karşısında da geçerlidir.
Speed Boatlar ile yapılacak turlarımızda dikkat edilmesi gereken hususlar: tekneye binmeden hemen önce

ağır yemek yenmemesi ve fazla miktarda su içilmemesi gerekir. Mide, bel, boyun şikayetleri olanlar ile hamile
misafirler, durumlarını rehberlerine bildirmelidir.

Fiyatlara dahil olan hizmetler alanında belirtilen tur ya da yemek hizmetlerine katılım sağlanmaması halinde
iadesi yoktur.

Uçuşlar Hakkında

Acente, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, olası ihtilaflarda Türk mevzuatının ilgili hükümlerinin
yanı sıra Lahey Protokolü ve Varşova Konvansiyonu uygulanacaktır.

Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar ya da uçuş saati değişiklikleri olabilir. Acente, bu değişiklikleri en kısa sürede
bildirmekle yükümlüdür. Yolcu, uçuş saatinin değişme/iptal riskini kabul ederek geziyi satın almıştır.

0-2 yaş arası çocuklar sadece alan vergisi bedeli öderler.
Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı

takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir ve bu

işlemlerin misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya da online
olarak hava yolu firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur.

Uçuşlarda oluşabilecek son dakika rötarları ve kapı değişiklikleri, havalimanlarında sesli anons edilmekte ve
alandaki bilgi panolarında gösterilmektedir. Bu bilgiler bizzat misafirler tarafından takip edilmelidir.

Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini

zamanında yaptıran ancak uçağa binmeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan acente
sorumlu değildir. Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak

biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine
aittir.

Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20 kg’dır. Bu ağırlık, uçak firması ve gidilecek ülkeye göre
değişiklik gösterebilir. Gidilecek ülkede iç hat uçuşları bulunuyorsa, bu iç hat uçuşlarında valiz ağırlığı 15 kg’a



düşebilir. Fazla bagaj ağırlık/fiyat kuralları hava yolları tarafından belirlenmekte olup, acente sorumluluğunda
değildir.

Uçak biletlerini milleri ile upgrade etmek (business veya first class’a yükseltmek) isteyen misafirlerimiz için;
biletleri kesildikten sonra hava yolunun (üyeliğinizin bulunduğu hava yolunu kontrol ediniz) müsaitliğine bağlı

olarak upgrade işlemleri gerçekleştirilebilir. Her uçuş için mil garantisi verilmez. Programın biletlerinin
upgrade edilebilir sınıftan olup olmadığını kontrol ediniz.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ekstra ücrete tabi olabilir.

Diğer Hususlar

Acente, misafirin doğrudan otel ile iletişime geçerek yaptığı herhangi bir değişiklik veya iptal işlemi için
sorumluluk kabul etmeyecektir. Bu durumda acente iptal koşulları geçerli olacaktır.

Tur programında otel(ler) isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için
seçenekli sunulduğu durumlarda, gezi hareketinden 48 saat önce misafire acente tarafından bildirilecektir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi özel dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan veya

km’lerden daha fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce
acente tarafından bilgi verilecektir.

Satın alınan tura kayıt esnasında; misafir tarafından pasaportta geçen isim, doğum tarihi ve pasaport
numarasının sisteme girilmesi ve voucher’da olması gerekmektedir. Yanlış beyan edilmesi durumunda

yaşanacak olan aksaklıklardan acente sorumlu tutulamaz. Uçak biletleri, pasaport ile birebir aynı isim ve
soyisimde düzenlenmek zorundadır. Bu nedenle pasaportta geçen isim, doğum tarihi ve pasaport numarası

esas alınır. Bunun eksikliğinden doğacak bilet sorunlarından acente sorumlu değildir.
Vize gereken turlarda, pasaportların ve gerekli belgelerin eksiksiz olarak acente yetkilisine teslim edilmesi
halinde, acente misafirlerine vize alabilmeleri için yardımcı olur. Vize alımı konusunda acente bir taahhüt

veremez; vize alınamaması durumunda tur iptali durumunda “İptal ve Değişiklik” maddesi geçerlidir.
Vizesine kendi başvuru yapacak olan misafirlerin vize alımlarını, gezi hareket tarihine 30 gün kalmadan
tamamlamış olmaları gerekmektedir. Vizelerini kendi alan misafirler, geziye vize aldıkları pasaportları ile

katılmak zorundadırlar.
Tura katılacak misafirlerin, pasaport temdit süresinin, tur bitiş tarihinden itibaren minimum 6 ay olması

gerekmektedir.
Acenteden vize hizmeti alan misafirlerimizin pasaportlarında minimum 2 boş vize sayfası olması

gerekmektedir. 3. ülkeden katılım gösteren misafirlerin, kendi ülke konsolosluklarından ya da konsoloslukların
belirlediği acentelerden schengen vizesi almaları gerekmektedir.

Tura katılımın yeterli sayıya ulaşamaması durumunda acente iptal/değişikliği misafirlerine tur hareketinden
21 gün önce bildirecektir.

Paket tur programında belirtilen uçuş saatleri, kalkış-varış şehirleri, havayolu şirketleri ve ulaşım araçları gibi
hususlarda değişiklik olabilir. Bu değişiklikler, gezi hareket tarihinden 24 saat önce acente tarafından

bildirilecektir.
Tur esnasında unutulan, kaybolan, çalınan eşyalardan acente sorumlu değildir.

Acente, kategorisi aynı kalmak şartı ile otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişinin katılımı halinde gerçekleştirilir. Kişi

sayısının yetersiz kalması durumunda, acente ekstra turu iptal edebilir. Böyle bir durumda misafirin herhangi
bir tazminat hakkı doğmaz.

Turun iptali durumunda, vize ücreti, seyahat sigortası ve tüm bireysel harcamalar misafire aittir.
Tura çıkmadan önce gidilecek olan bölgenin hava durumu kontrol edilmelidir. Yurt dışı turlarında havanın

soğuk olma ihtimaline karşı misafirlerin yanlarına mont almaları tavsiye edilir.
Para Birimi

Kosova para birimi Euro'dur.
Kuzey Makedonya para birimi Dinar’dır.

Saat Dilimi
Kosova ve Kuzey Makedonya ile Türkiye arasındaki saat farkı 1 saattir, Türkiye 1 saat ileridedir. Kış aylarında

fark 2 saat olmaktadır.
Tüm cep telefonu operatörleri, T.C. numaralarını Gidilecek Ülke'da kullanabilmektedir. Yurt dışına çıkmadan
önce operatörünüz ile iletişime geçerek, yurt dışında geçerli olan tarife ve paketler hakkında bilgi almanız



önerilir. Böylece, Kosova’da cep telefonu kullanımında oluşabilecek yüksek ücretlerden kaçınabilirsiniz.
Tura çıkmadan önce gidilecek olan bölgenin iklim koşulları hakkında bilgi edinmek faydalıdır. Özellikle yaz

aylarında gidilecekse, güneşten korunmak için güneş kremi, şapka ve rahat kıyafetler getirmeniz önerilir. Kış
aylarında ise soğuk hava koşullarına uygun, kat kat giyilebilecek kıyafetler tercih edilmelidir.

Tur programında belirtilen yemekler dışında kalan tüm öğünler ve yiyecek-içecekler, misafirlerin kendi
sorumluluğundadır. Kosova’da yerel restoranlar ve uluslararası mutfaklar mevcuttur.

Tura katılmadan önce gerekli sağlık kontrollerinizi yaptırmanız ve varsa sürekli kullandığınız ilaçlarınızı
yanınıza almanız önerilir. Tur sırasında meydana gelebilecek herhangi bir sağlık sorunu durumunda, yerel

sağlık hizmetlerinden faydalanabilirsiniz.
Gidilecek Ülkede alışveriş yapmak isteyen misafirler için çeşitli yerel pazarlar ve mağazalar bulunmaktadır.

Özellikle el yapımı ürünler, yerel sanat eserleri ve gıda ürünleri hediyelik eşya olarak tercih edilebilir.
Tur sırasında fotoğraf ve video çekimi serbesttir, ancak bazı müzeler ve tarihi mekanlarda fotoğraf çekmek

yasak olabilir. Bu tür yerlerde, rehber veya yerel görevliler tarafından belirtilen kurallara uyulması
gerekmektedir.

 

Bu bilgiler, turunuzun daha keyifli ve sorunsuz geçmesine yardımcı olabilir. Tatilin tadını çıkarmanızı dileriz!
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